N° ROL DE 
CAUSA

ROL DE CAUSA 

N° 
SOLICITUD

APELANTES APELADOS INDIVIDUALIZACIÓN N°  
RESOL.

TEXTO RESOLUCIÓN

1 1527-2017 UN MIL QUINIENTOS 
VEINTISIETE DEL DOS MIL 
DIECISIETE

1245212 Sociedad de Transportes 
e Inversiones Servitrans 
IPEV Limitada

SERVITRANS 1 Sentencia confirmatoria

2 1534-2017 UN MIL QUINIENTOS 
TREINTA Y CUATRO DEL DOS 
MIL DIECISIETE

1239298 Dario Molina Benavente AUTOESCUELA METROPOLITANA 1 Sentencia confirmatoria

3 1535-2017 UN MIL QUINIENTOS 
TREINTA Y CINCO DEL DOS 
MIL DIECISIETE

1234980 Juan Enrique González 
Gaín

VALORRAIZ 1 Sentencia confirmatoria

4 1697-2017 UN MIL SEISCIENTOS 
NOVENTA Y SIETE DEL DOS 
MIL DIECISIETE

1239819 The Latin America 
Trademark Corporation

BESOAR 1 Sentencia confirmatoria

5 2455-2017 DOS MIL CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y CINCO DEL 
DOS MIL DIECISIETE

1259288 Jimena Goncalvez Caride CHEZ BAMBA 1 Sentencia confirmatoria

6 2456-2017 DOS MIL CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS DEL DOS 
MIL DIECISIETE

1259289 Sociedad de  Radio Taxis 
Cordillera Ltda.

RADIO TAXIS CORDILLERA 1 Sentencia confirmatoria

7 2457-2017 DOS MIL CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y SIETE DEL DOS 
MIL DIECISIETE

1259290 Strudel GSM SpA BUENOS SABORES 1 Sentencia confirmatoria

8 2458-2017 DOS MIL CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO DEL 
DOS MIL DIECISIETE

1258695 Sociedad Inversiones 
Fragama Limitada

CLIODINAMICA CONSULTING 1 Sentencia confirmatoria

9 12-2018 DOCE DEL DOS MIL 
DIECIOCHO

1252854 Mónica Barbe Diseño 
Europeo SpA.

MOBA CHILE 2 Tengase presente.

Sentencia confirmatoria